
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Licencia Horacio Pastawski - EX-2021-00564354- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La solicitud de licencia con goce de haberes presentada por el Dr. Horacio Miguel PASTAWSKI
(Legajo 35066) por el lapso 11 al 15 octubre de 2021, para viajar a Alemania para asistir al Instituto
Max Planck de Física Sistemas Complejos; y

CONSIDERANDO

Que el Dr. Pastawski participará como Orador Plenario en el Workshop “Probing Complex Quantum
Dynamics.through Out-of-time-ordered Correlators”, organizado por el citado instituto;

Que el Secretario Académico ha tomado conocimiento;

Que el Área de Personal y Sueldos ha informado que el Dr. Pastawski está en condiciones de
acceder a la licencia por el Art. 3 de la Ordenanza HCS 1/91.

Por ello,

El VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Otorgar licencia con goce de haberes al Dr. Horacio Miguel PASTAWSKI para que
se traslade a la ciudad de Dresden (Alemania) por el lapso 11 al 15 de octubre de 2021, con el fin
de participar como Orador Plenario en el Workshop “Probing Complex Quantum Dynamics.through
Out-of-time-ordered Correlators” organizado por el Instituo Max Planck.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

 




	fecha: Jueves 7 de Octubre de 2021
	numero_documento: RD-2021-391-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-07T08:25:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T10:47:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T10:47:26-0300
	GDE UNC




